1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

NATIONAL UNITED RESOURCES HOLDINGS LIMITED
國家聯合資源控股有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：254）

股東控制協議

本公告乃由國家聯合資源控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）
自願作出。

股東控制協議

於二零一六年八月三十一日，本公司收購Gear World Development Limited之全部已發
行股本，而Gear World Development Limited擁有北京天馬通馳汽車租賃有限公司（「天
馬通馳租賃」）之全部股權。天馬通馳租賃為本公司之主要經營附屬公司，從事巴士
運輸服務、客運及出租汽車服務。

天馬通馳租賃擁有北京天馬通馳旅遊客運有限公司（「天馬通馳旅遊」）之49%股權，
而天馬通馳旅遊於本集團之財務報表中入賬列作聯營公司。

於二零一九年九月一日，天馬通馳租賃與擁有天馬通馳旅遊51%股權之北京鼎岩盛世
科技發展有限公司（「北京鼎岩」）訂立協議（「股東控制協議」），據此，北京鼎岩不可
撤銷地將其對天馬通馳旅遊之管理權授予天馬通馳租賃。

2

為反映天馬通馳租賃透過股東控制協議所擁有天馬通馳旅遊之管理控制權，天馬通
馳旅遊之章程細則已就此予以修訂，且天馬通馳旅遊之財務業績自二零一九年九月
一日起已根據香港財務報告準則第10號於天馬通馳租賃之賬目中合併入賬。

股份繼續停牌

本公司股份已自二零一六年八月一日上午九時正起於香港聯合交易所有限公司暫停
買賣，而有關買賣仍然暫停進行及將繼續暫停進行直至另行通知為止。

承董事會命
國家聯合資源控股有限公司

主席
紀開平

香港，二零二零年三月二日

於本公告日期，執行董事為紀開平先生（主席）及郭培遠先生；非執行董事為安景文
先生；而獨立非執行董事為李文先生、邱克先生及陳燕雲女士。